

بانک

بانک آینده ۲۶۰ شعبه‌های شد

با افتتاح ۳ شعبه جدید، شمار شعب فعال بانک آینده در سراسر کشور به ۲۶۰ شعبه رسید. بانک آینده در راستای ارزش آفرینی هر چه بیشتر برای مشتریان و برقراری تعامل دوسویه با مخاطبان با تحقق پروژه گسترش و توسعه نقاط دسترسی آنها در سراسر کشور، نسبت به افتتاح شعب جدید اقدام می‌کند. بر همین اساس، روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه سال جاری شعب جدید «آرژانتین - شهید احمدیان» در تهران، «مشهد - بلوار پیروزی» و «قشم - ولیعصر (عج)» با حضور مدیران ارشد بانک آینده افتتاح شد. بدین ترتیب با افتتاح این شعب، مجموع کل شعب بانک آینده به ۲۶۰ شعبه رسید. گفتنی است تکمیل شبکه شعب در بانک آینده با هدف ایجاد ظرفیت‌های جدید برای انجام امور مختلف، بویژه تسهیل امر خدمت‌رسانی بهتر و مؤثرتر به مردم و مشتریان عزیز انجام می‌شود تا بدین ترتیب دسترسی به خدمات بانکی برای هموطنان و مشتریان گرامی، سریع‌تر و ارزان‌تر میسر شود.

خبر

برگزاری مسابقات قرآنی

در سطح وزارت نفت

رئیس دارالقرآن الکریم وزارت نفت از تداوم برگزاری فعالیت‌های قرآنی و برگزاری مسابقات قرآنی در سطح وزارتخانه و شرکت ملی گاز ایران خبر داد. حسین ربیعیان با اعلام این خبر افزود: فعالیت‌های قرآنی از بعد آموزشی یک فعالیت فرهنگی تلقی شده است، بنابراین در حد ۵۰ درصد هزینه‌های سال گذشته ادامه دارد. وی تصریح کرد: در گذشته همه فعالیت‌های فرهنگی جز برگزاری مسابقات طبق نامه ابلاغی وزارت نفت جاری بوده و متوقف نبوده است اما با پیگیری حوزه فعالیت‌های قرآنی و موافقت وزیر محترم نفت در سقف هزینه متعارف تعیین می‌شود که برگزاری مسابقات دوباره احیا شود. این مقام مسئول بیان داشت: بزودی دستورالعمل‌ها در چارچوب آیین‌نامه به شرکت‌های تابعه ابلاغ خواهد شد. ربیعیان همچنین از تدوین و ابلاغ سند توسعه فعالیت‌های قرآنی خبر داد و گفت: این سند توسعه از طریق وزارتخانه به مدیران عامل شرکت‌ها ابلاغ شده است و در آینده نزدیک جلسات هماهنگی پیرامون نحوه اجرا برگزار خواهد شد.

توسط بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در سیستان و بلوچستان انجام شد

اجرای ۲۲۶۰ طرح محرومیت‌زدایی



مدیرعامل بنیاد اجتماعی برکت احسان گفت: تاکنون توسط بنیاد برکت در سیستان و بلوچستان ۲ هزار و ۲۶۰ طرح با اعتبار ۲۱۰ میلیارد تومان اجرا شده است. به گزارش تسنیم، امیرحسین مدنی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جمعیت هلال‌احمر سیستان و بلوچستان تشکیل شد، اظهار داشت: آتش‌سوزی در پیش‌دبستانی اسوه حسنه و فوت چند دانش‌آموز در این آتش‌سوزی قلب همه را در کشور جرحه‌دار کرد و با توجه به اینکه قرار شد هلال‌احمر کار تامین وسایل گرمایشی استاندارد در مدارس سیستان و بلوچستان را در این منطقه دنبال کند، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام برای کمک‌رسانی به این مجموعه وارد شد. مدیرعامل بنیاد اجتماعی برکت احسان ادامه داد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بنیاد برکت تاکنون برای محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان اقدامات گسترده‌ای در قالب ۲ هزار و ۲۶۰ طرح با ارزش ۲۱۰ میلیارد تومان در ۳ حوزه امور توانمندسازی اقتصادی، زیربنایی و فرهنگی و سلامت و سایر خدمات حوزه اجتماعی انجام داده است. وی با اشاره به اینکه ستاد اجرایی فرمان امام تاکنون در سیستان و بلوچستان ۱۳۴ پروژه مدرسه را شروع کرده است، تصریح کرد: این مدارس ۶۴۱ کلاس دارند که تاکنون ۹۰ مدرسه به آموزش و پرورش و نوسازی توسعه و تجهیز مدارس تحویل داده شده و ۴۰ مدرسه نیز در دست ساخت

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به انجام مطالعات ساخت آزادراه لردگان به ایده، گفت: ساخت این آزادراه به دلیل ترافیک بالا صرفه اقتصادی دارد. حسینعلی مقصودی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه مطالعات ساخت آزادراه لردگان به ایده توسط کارشناسان وزارتخانه راه در حال انجام است، گفت: پس از انجام این مرحله با انتخاب سرمایه‌گذار عملیات احداث این پروژه عمرانی آغاز می‌شود. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در کشور آزادراه‌ها توسط بخش خصوصی احداث می‌شود، افزود: هزینه ساخت این محورها با گرفتن عوارض مستهلک می‌شود. وی با اشاره

در سیستان و بلوچستان تخریبی و نیازمند بازسازی است. علیرضا راشکی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: در حال حاضر ۸ هزار و ۹۰۵ کلاس درس استان که ۴۶ درصد را در برمی‌گیرد مستحکم است، همچنین ۵ هزار و ۱۸۹ مدرسه در سیستان و بلوچستان تخریبی و نیازمند بازسازی است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: در مجموع در کل کشور ۶۲ درصد کلاس‌های مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی است که در سیستان و بلوچستان این رقم معادل ۵۴ درصد است. وی ادامه داد: درباره وسایل گرمایشی مدارس از سال ۱۳۹۲ تقریباً ۱۱ هزار و ۱۰۰ کلاس‌نایم در استان شناسایی و برنامه استانداردسازی سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی آنها راه‌اندازی شده است که در این مدت ۷۰۸ بخاری تابشی و یکپازار و ۶۳۱ سیستم حرارت مرکزی از نوع پکیج گازوئیلی در مدارس نصب شده است. راشکی با بیان اینکه در مجموع ۲ هزار و ۳۳۹ کلاس، شرایط ایمن دارند، تصریح کرد: ۸ هزار و ۶۸۰ کلاس شرایط خوبی ندارد که تجهیز این مدارس بر عهده استانداردی، سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و هلال‌احمر قرار گرفته و در نخستین قدم هلال‌احمر با طرح ققنوس ۵۲۰ بخاری تابشی در مدارس نصب خواهد کرد.

است. وی خاطر نشان کرد: مدارسی که تاکنون از سوی ستاد اجرایی فرمان امام ساخته شده مجهز به سیستم گرمایشی روز است که با توجه به ظرفیت این منطقه و عدم وجود گاز در آن، سیستم‌هایی طراحی شده که بتواند پاسخگوی این موضوع باشد. مدنی عنوان کرد: ستاد اجرایی فرمان امام ۵۵ پروژه مسجدسازی داشته که ۵۰ مسجد را تحویل و در اختیار مردم قرار داده، همچنین ۵ مسجد دیگر را در دست احداث دارد. وی ساخت هزار و

افتتاح آزادراه چهار خطه شهرکرد - لردگان در سال آینده

به اینکه ترافیک خودروها از اصفهان به خوزستان از ورودی‌های شرقی استان هدایت می‌شود، اضافه کرد: این ترافیک به بروجن منتقل و سپس از لردگان به سمت ایذه خارج می‌شود. مقصودی با بیان اینکه محورهای مواصلاتی از اصفهان تا لردگان تقریباً چهار خطه هستند، ادامه داد: به طور مثال جاده‌های سفیددشت-زرین‌شهر، بروجن- مبارک، بروجن-دهاقان و اصفهان به شهرکرد چهار خطه و دیگر مسیرها نیز در حال چهار خطه شدن هستند ولی محور لردگان به کارون ۳ و ۴ دوخطه است. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و

شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به انجام مطالعات ساخت آزادراه لردگان به ایده، گفت: ساخت این آزادراه به دلیل ترافیک بالا صرفه اقتصادی دارد. حسینعلی مقصودی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه مطالعات ساخت آزادراه لردگان به ایده توسط کارشناسان وزارتخانه راه در حال انجام است، گفت: پس از انجام این مرحله با انتخاب سرمایه‌گذار عملیات احداث این پروژه عمرانی آغاز می‌شود. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در کشور آزادراه‌ها توسط بخش خصوصی احداث می‌شود، افزود: هزینه ساخت این محورها با گرفتن عوارض مستهلک می‌شود. وی با اشاره

باقی مانده است، اضافه کرد: از عملیات ساخت باند دوم محور بروجن به لردگان نیز ۸۰ کیلومتر احداث شده است. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری، آزادسازی اراضی شخصی و انتخاب پیمانکار در برخی نقاط را از جمله مراحل پایانی این پروژه عنوان کرد و ادامه داد: تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان در عملیات ساخت این پروژه هزینه شده و برای تکمیل به ۲۵۰ میلیارد تومان نیاز دارد. وی گفت: احداث دو تونل بزرگ در گردنه کره‌بس و ساخت پل روی رودخانه این منطقه از جمله عملیات پرهزینه این محور هستند. مقصودی افزود: براساس قراردادهای موجود عملیات ساخت این محور در سال ۹۸ به پایان می‌رسد.

همدان

کاز جایگاه‌های سوخت

فائق معاینه فنی قطع می‌شود

معاون امور عمرانی استانداری همدان گفت: باید اخطار استانداردسازی به ۸ جایگاه سوخت گاز طبیعی در استان که اقدام به ثبت‌نام برای معاینه فنی نکرده‌اند، داده شود در غیر این صورت گاز آنها قطع خواهد شد. به گزارش فارس، محمودرضا عراقی درباره استانداردسازی جایگاه‌های سوخت گاز در استان نیز گفت: این جایگاه‌ها نباید به مکان‌های دولتی داده شود و باید به جایگاه‌های بخش خصوصی برای ارائه خدمات واگذار شود. علی حسینی، معاون فنی عملیات شرکت نفت همدان نیز در این باره بیان کرد: از ۴۴ جایگاه سوخت گاز طبیعی فعال در همدان برای ۱۵ جایگاه سوخت استانداردسازی شده و ۸ جایگاه نیز هنوز اقدام به استانداردسازی نکرده‌اند.

خراسان رضوی

آستان قدس رضوی آماده همکاری

با دولت در حل مشکلات است

تولیت آستان قدس رضوی گفت: آستان قدس رضوی در قبال حل مشکلات مردم حاضر به هر نوع همکاری با بخش‌های مختلف کشور از جمله دولت و مدیریت استان بوده و خواهد بود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در دیدار با استاندار جدید خراسان رضوی اظهار داشت: مشهد مقدس سالانه حدود ۳۰ میلیون نفر جمعیت متغیر دارد که در کشور بی‌نظیر است و نیازمند اقتضانات خاصی است. رئیسی افزود: وظیفه داریم در جهت خیر و صلاح مردم و تسهیل امر زیارت هرچه می‌توانیم به دستگاه‌های مختلف کمک و در این راستا تلاش کنیم.

وی ادامه داد: در مشهد مقدس رابطه شهروند و گردشگر نیست، بلکه مفهوم زائر و مجاور وجود دارد و به‌همین دلیل همه مسؤولان در این شهر و استان خادمان حضرت رضاع) هستند. رئیسی خاطر نشان کرد: آستان قدس رضوی در قبال حل مشکلات مردم حاضر به هر نوع همکاری با بخش‌های مختلف کشور از جمله دولت و مدیریت استان بوده و خواهد بود.

ورود به آستانه «بی‌دولتی»

نسخه‌های SPV مادام که ایران عدم پایبندی اروپا و آمریکا به تعهداتشان را هزینه‌مند نکند، کار نخواهد کرد و این هزینه هم تنها وقتی تولید خواهد شد که دولت کمی به خود جرأت دهد و نگذارد اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها با دست‌نگاه دیپلماسی ایران پینگ‌پنگ کنند. اگر دولت از همان روز اول بخش‌هایی از تعهدات برجامی را متوقف می‌کرد، یا حتی فروت از آن، بخش‌هایی از برنامه هسته‌ای را که طرف مقابل حساسیت فراوان روی آن دارد ولی در برجام محدود نشده، با جدیت آغاز می‌کرد، اکنون به جای هروله میان پاریس و بروکسل، می‌توانست در تهران بنشیند و تصمیم بگیرد که می‌خواهد تلفن‌های اروپایی‌ها را جواب بدهد یا نه؟ در آن صورت، تحریم و فشاری هم اگر اعمال می‌شد، بیش از این چیزی نبود که اکنون اعمال شده است. مفروض گرفتن اینکه ترامپ انتخابات ۲۰۲۰ را خواهد باخت، یعنی گره زدن سیاست خارجی ایران به سیاست داخلی آمریکا؛ و این، هم فرصت‌های گران‌بهای را خواهد سوزاند، هم نتیجه تضمین شده نخواهد بود و هم حتی اگر ترامپ انتخابات را ببازد معلوم نیست آنها که به جای او می‌آیند، رفتار بهتری با ایران داشته باشند؛ همچنان که تا همین جا هم ترامپ نتوانسته در دشمنی با ایران از اوپاما سبقت بگیرد. مهم‌تر از همه اینها، ملتی که خیال می‌کند دولتی هست و مشغول برنامه‌ریزی برای حل مشکلات آنهاست، تا

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... یا آیا آنها بودند که امضای کرزی را تضمین می‌دانستند، یا آنها متن برجام را چنان نوشتند که اکنون حتی یک سطر آن هم قابل استناد نیست، و از این مهم‌تر، آیا این رقبای بودند که با سخن گفتن از برجام‌های ۲ و ۳ دشمن را به طمع انداختند که می‌تواند امتیاز تعهدات برجامی خود را گروگان بگیرد و امتیازهای بیشتر از ایران مطالبه کند؟ و باز آیا این رقبای منتقدان بودند که یک روز کشور را به امید برجام نشانند، روز دیگر، به امید هیلاری کلینتون، بعد به امید پیروزی دموکرات‌ها در کنگره، حالا به امید اروپا و بعد هم لاید- از اروپا که آبی گرم نشد- به امید باختن ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰؟ تا زمانی که چنین نگاهی به سرچشمه مشکلات در دولت فراگیر است و رئیس‌جمهور نمی‌تواند خود را از دست این «دگم‌های اعتدالی» خلاص کند، امید به تغییر، وضع طلب روزی نپناهده کردن است. سوم- کاملاً روشن است اروپا قصد ندارد- و اساساً نمی‌تواند- راهی برای ایستادن در مقابل تحریم‌های آمریکا پیدا کند. دولت نیز آشکارا فاقد یک راهبردی برای پایبند کردن طرف‌های مقابل به تعهداتشان است. من البته حدس می‌زنم در هفته‌های آینده برای بستن دهان منتقدان هم که شده، نسخه‌های شکست‌بسته از SPV را اعلام خواهند کرد، ولی این- از چاله درآمان و در چاه افتادن است. هیچ



شرکت مخابرات ایران
منطقه هرمزگان

آگهی مزایده عمومی

۹۷/۳

نام دستگاه مزایده گذار: مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان

آدرس دستگاه مزایده گذار: بندرعباس، گلشهر، رسالت جنوبی، ساختمان مرکزی مخابرات

شماره تلفن - ۳۳۳۰۸۲۵۸ - ۳۳۳۰۸۲۵۹ - ۳۳۳۰۸۲۵۸ - ۳۳۳۰۸۲۵۹

موضوع مزایده: فروش تقریبی ۱۵ تن کابل مسی (مخابراتی)

دستگاه نظارتی: مدیریت مالی و پشتیبانی منطقه مخابرات هرمزگان

نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی معتبر بانکی در وجه مخابرات منطقه هرمزگان

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

قیمت اسناد مزایده و شماره حساب: مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۶۴۲۲۴۲۲/۳۲ جام

بانک ملت کد شناسه ۳۲۰۰۰۸۰۱۴۳۱۳۸

مهلت فروش اسناد: ۹۷/۱۰/۱۹ لغایت ۹۷/۱۰/۲۹

مهلت تحویل پاکات: ۹۷/۱۰/۳۰ لغایت ۹۷/۱۱/۰۶

مکان بازگشایی پاکات: سالن کنفرانس واقع در ساختمان شماره یک مخابرات

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۷/۱۱/۷

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

آدرس محل بازدید: بندرعباس - چهارراه نخل نا خدا- محله طلاپند- انبار شرکت مخابرات

شماره تلفن جهت بازدید و هماهنگی: ۰۷۶-۳۳۶۶۳۷۰

پرداخت هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه سراسری و محلی بعهده برنده فراخوان می‌باشد.

توضیح: فروش اسناد منحصراً به شرکت‌های تولید کننده و توزیع کننده صورت می‌پذیرد.

مدیریت منطقه مخابرات هرمزگان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۲

۸۱۰



تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

0 107354 683291